
Kaksikielinen opetus Kajaanissa

Kajaanin keskuskoulun kaksikielisessä
opetuksessa opiskellaan suomen ja englannin
kielellä. Alakoulussa 50 % kaikista oppitunneista
opetetaan englannin kielellä ja 50 % suomen
kielellä. Vuosiluokilla 7-9 englanniksi opetetaan 25-
30 % jokaisen lukuvuoden oppitunneista.
Kaksikielisessä opetuksessa oppilaalta edellytetään
kiitettävää suomen ja englannin kielen taitoa. 
 
Kaksikielisen opetuksen täydennyshaussa oppilaat
valitaan 7. luokalle kielivalmiuskokeen perusteella.
Kaksikielisen luokan oppilasmäärä on korkeintaan
20 mutta se voi olla pienempi.
  

Yhteystiedot
 
Erna Huhtala, 0401677268,
erna.huhtala@edukajaani.fi

Kaksikieliseen (suomi-englanti) opetukseen hakeminen täydennyshaussa 

Kielivalmiuskoe

Kielivalmiuskoe mittaa hakijan englannin ja suomen
kielen taidon eri osa-alueiden hallintaa. Koe
koostuu  englannin- ja suomenkielisistä kirjallisista
ja suullisista osuuksista. Suullisessa osuudessa
kiinnitetään huomiota sekä suomen että englannin
kielen sujuvuuteen, ääntämiseen, sanaston ja
rakenteiden hallintaan sekä viestinnällisyyteen.
Kirjallisessa osuudessa arvioidaan oppilaan
luetun- ja kuullunymmärtämistä, sanavarastoa ja
rakenteiden hallintaa sekä suomen että englannin
kielessä.  

Suulliseen osuuteen valmistaudutaan etukäteen
seuraavien ohjeiden mukaan:
 
Laadi 3-5 minuutin mittainen suullinen
englanninkielinen esitys omasta mielenkiinnon
kohteestasi. Esitystä ei saa lukea suoraan
paperista, mutta tukisanalista on sallittu. Esityksen
jälkeen opettaja kysyy sinulta kysymyksiä aiheesta
englanniksi, joihin vastataan englanniksi. Sinulta
kysytään myös muita yleisiä kysymyksiä. 

Kielivalmiuskoe ja siihen ilmoittautuminen 

Kielivalmiuskoe järjestetään torstaina 25.1.2024
klo 8.00-12.00 Kajaanin keskuskoululla.
Oppilaat noudetaan pääovilta klo 07.50. Ota
mukaan lyijykynä ja kumi. Valintakokeen tekeminen
toisena ajankohtana on mahdollista ainoastaan
lääkärintodistuksella. 

Kaksikielisen opetuksen kielivalmiuskokeeseen
ilmoittaudutaan Wilmassa huoltajan tunnuksilla
12.1.2024 mennessä. Myös paperisilla
hakulomakkeelle voi ilmoittautua kokeeseen.
Paperinen lomake palautetaan Keskuskoulun
kansliaan viim. 12.1.2024 

Valintakokeeseen osallistuvat kaikki hakijat ilman
erillistä kutsua. 

Huoltajan pyydetään ottamaan yhteyttä
Keskuskoulun koulun rehtoriin viimeistään 19.1.2024
mikäli hakijalla on oppimisen tukeen liittyviä
erityistarpeita, jotka pitäisi ottaa huomioon
kielivalmiuskokeessa. 

Valituille oppilaille ilmoitetaan 2.2.2023 mennessä
Wilmassa.

Tasapistetilanteessa valinta ratkaistaan arpomalla. 
 

 


